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Identificació de l’expedient 10946/2022 
 
Mitjançant Decret núm. 2025/7917, de data 01/12/2025, es va aprovar inicialment el 
Projecte de Renovació integral de les xarxes d'aigua i clavegueram i implantació de xarxa 
d'aigües pluvials a la platja de Calafell, redactat per Batlle I Roig Arquitectura SLP, amb un 
pressupost per contracte de 8.366.030,65 € (IVA inclòs) i un pressupost pel coneixement 
de l'administració de 8.446.248,92 € (IVA inclòs). 
 
L’esmentat acord es sotmet a informació pública per a general coneixement al BOP de 
Tarragona, podent-se consultar l’expedient de referència pel termini de 30 dies a la web de 
l’Ajuntament a l’enllaç http://calafell.cat/temes-i-serveis/obres-municipals o al Departament 
d’Urbanisme, al carrer Sant Pere, 29-31 de Calafell platja, de 9 a 14 hores amb cita prèvia.  
 
Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es podrà interposar recurs 
contenciós administratiu davant dels Jutjats Contenciosos Administratius de Tarragona, en 
el termini de dos mesos a comptar des del dia següent al de la seva notificació. 
Alternativament i deforma potestativa, es podrà interposar recurs de reposició davant el 
mateix òrgan que l'ha dictat, en el termini d'un mes a comptar des del dia següent al de la 
seva notificació. 
 
 
Calafell, 2 de desembre de 2025 
 

El secretari 

Alexandre Pallarès Cervilla 
 
 
 
 
 
_ 
 
 
 

 

  
 

B
ut

lle
tí 

O
fic

ia
l d

e 
la

 P
ro

ví
nc

ia
 d

e 
T

ar
ra

go
na

I

 

D
at

a 
12

-1
2-

20
25

I

 

C
V

E
 2

02
5-

11
16

2
I

 

P
àg

. 1
-1

I

 

ht
tp

s:
//d

ip
ta

.c
at

/b
op

t

  A

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-12-11T23:30:27+0100




